INDICAÇÃO  Nº  06⁄2011.
EMENTA: Retirada de lixo e entulho na rua José Maria Cortez, no Loteamento Marieta Azeredo.

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.
Considerando que a limpeza é um direito dos moradores.
Considerando que existe até mesmo um sofá jogado na rua.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Prefeitura
retirada de lixo e entulho na rua José Maria Cortez, no Loteamento Marieta Azeredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes - CAL-PTB